
UCHWAŁA Nr XLIII/495/2013 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 
z dnia 22 października 2013 roku 

 
W sprawie zmiany rozkładu jazdy linii autobusowej nr 158. 

 
 
 Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy XIII stanowiącego załącznik nr 13 do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 
dzielnic tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 
3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o zmianę rozkładu jazdy linii autobusowej nr 158 w następujący sposób: 
 

1. Kurs z pętli Podwierzbie z godz. 625 przesunąć na godz. 645 (powinien on zapewniać 
dojazd uczniom do szkół w Krakowie na godzinę ósmą). 

2. Kurs z pętli Podwierzbie z godz. 706 przesunąć na godz. 720 (autobus szkolny - 
umożliwi uczniom Gimnazjum nr 51 na swobodne dotarcie do szkoły  
i ograniczy niepotrzebne oczekiwanie na rozpoczęcie zajęć). 

3. Kurs z pętli Podwierzbie z godz. 740 przesunąć na godz. 800 (tylko w celu wyrównania 
przerw czasowych pomiędzy kursami). 

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                         Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze  
 
                Zygmunt Włodarczyk 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Kurs linii 158 z Podwierzbia o godzinie 706, ma głównie za zadanie zawieść młodzież 

do gimnazjum nr 51 przy ul. Goszczyńskiego. Jednak w praktyce dzieci oczekują na 
rozpoczęcie lekcji nawet 30 minut, podczas gdy uczniowie pozostałych szkół w Krakowie 
jadąc tym autobusem, nie są w stanie dojechać na czas. Standardowo lekcje w większości 
szkół rozpoczynają się o godzinie ósmej. Nasza młodzież, chcąc dojechać na tą godzinę do 
szkół w Krakowie, korzysta z połączenia o godz. 625 mimo, że osiedla oddalone są od 
centrum miasta jedynie o osiem kilometrów. 
 Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 


